АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 № 919

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.01.2023 № 90

В соответствии с приказом Федеральной налоговой службы Российской
Федерации  от  18.01.2023  №  ЕД-7-8/30@  «О  внесении  изменений  в  приказ
ФНС России от 29.12.2016 № ММВ-7-1/736@» постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  17.01.2023  №  90  «О  мерах  по  реализации  решения  Совета
народных депутатов города Владимира от 26.12.2022 № 190 «О бюджете города
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В строке 1 цифры «4009386» заменить цифрами «4045817».
1.2. После  строки  1.1  дополнить  новой  строкой  1.2  следующего

содержания:

1.2. Налоги  на  товары  (работы,  услуги),  реализуемые  на
территории Российской Федерации

36431

1.3. Строки 1.2 - 1.11 считать строками 1.3 - 1.12 соответственно.
1.4. Строки 4, 4.1 исключить.
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов

«

».